rozpočtu objednávateľa na rok 2026, ktorý bol schválený vládou Slovenskej republiky 

a Národnou radou Slovenskej republiky. 

2. Celková hodnota kontrahovaných úloh zo štátneho rozpočtu Slovenskej republiky (ďalej 

len „ŠR“) je stanovená vo výške 189 655 € (slovom stoosemdesiatdeväťtisíc 

šesťstopäťdesiatpäť eur).  

3. Vzhľadom na charakter zabezpečovaných úloh a ich financovanie, sa hodnota jednotlivých 

vykonávaných úloh stanovuje na základe podrobnej kalkulácie nákladov zhotoviteľa 

v eurách, zahrňujúcej náklady obstarania (spotreba materiálu a služby), mzdové náklady,